Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital nº 001/2017

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O DR. JÚLIO CEZAR VICENTINI, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO JUIZADO ESPECIAL

CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE RIBEIRÃO DO PINHAL – ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução nº

04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados Especiais, torna pública a

lista de inscrições deferidas, em ordem de inscrição, para o processo seletivo de

conciliadores para atuação no mencionado Juizado, a saber:

INSCRITOS

Nome Inscrição

ANA CAROLINE BITENCOURT 001

KARINA CAMPANHA MORETTI 002

ÉRICA DE LOURDES MIRANDA DOS SANTOS 003

LORENA MACHADO GARCIA 004

JEICILENE DE PAIVA SEGHETTO 005

MILLENY CARVALHO ROSA 006

DESIREE NATHANNE MENDES FIORINI 007

ALINE FERNANDA DA SILVA CHAVES 008

KARINA DE PAULA DA SILVA 009

CLAUDIO FERNANDO DE PAULA BENITE 010

ANA PAULA CAROLINE IZIDORO 011

TAINA CAMILA EUZEBIO 012

MARIANNE DAMASCENO DE LIMA 013

HERIQUE SOARES DA SILVA 014

BRUNO BORSATTO 015

Os candidatos supramencionados estão convocados para a prova a ser realizada no dia

07 de JULHO de 2017, às 13:00 horas, nas dependências do Fórum local, sito à Rua

Marcionílio Reis Serra, 803, Centro, Ribeirão do Pinhal-PR. Os portões serão fechados às

12:45 horas. Os candidatos deverão comparecer ao local indicado com antecedência

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE RIBEIRÃO DO PINHAL

JUIZADOS ESPECIAIS

Rua Marcionílio Reis Serra, 803 – Ribeirão do Pinhal/PR.

CEP: 86.490-000 – Fone: (43) 3551-1272

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

mínima de 15 minutos, munidos de caneta da cor preta, comprovante de inscrição e

documento de identificação.

Ribeirão do Pinhal, 20 de junho de 2017.

JÚLIO CEZAR VICENTINI

Juiz Presidente

		2017-06-20T17:57:27-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal